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Vazhdim konkursi për praktike në Zyrën për Çështje të Komuniteteve




Zyra e Kryeministrit / Zyra për Çështje të Komuniteteve (ZKM / ZÇK), vazhdon konkursin për "Programin e praktikës në Zyrën për Çështje të Komuniteteve” për studentët e vitit të fundit të studimeve themelore  dhe master dhe për të diplomuarit e studimeve themelore dhe master nga radhët e komuniteteve jo shumicë (në përputhje me ligjet e zbatueshme të Kosovës). 

Konkursi vazhdohet nga data 19.08.2022 deri me 26.08.2022 
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